
1 
 

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par atklātu konkursu "Saimnieciskā nodrošinājuma transporta atjaunošana 2022-2023.gadā"  

 sagatavots saskaņā ar likuma "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 45.pantu 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles 

pamatojums, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets: 

1.1. Akciju sabiedrība "Latvenergo",  Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230;  

1.2. AS "Latvenergo" 2022/25;  

1.3. Atklāts konkurss;  

1.4. Atklāta konkursa priekšmets ir saimniecisko transportlīdzekļu piegāde AS "Latvenergo" vajadzībām. Atklāta konkursa priekšmets ir 

sadalīts 12 (divpadsmit) pasūtījuma Daļās:  

1.Daļa "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 un automātisku pārnesumkārbu – 

apvidus";  

2.Daļa "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski – vieglie 

pasažieru"; 

3.Daļa "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu” 100% elektriski – apvidus"; 

4.Daļa "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 un manuālu pārnesumkārbu – 

apvidus"; 

5.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski – 

plašlietojuma"; 

6.Daļa "Bezceļu kravas transportlīdzekļi kravas pārvadāšanai ar slēgtu vadītāja un pasažieru telpu un vaļēju kravas kasti – pikapi"; 

7.Daļa "Bezceļu kravas transportlīdzekļi kravas pārvadāšanai ar slēgtu vadītāja un pasažieru telpu un vaļēju kravas kasti – pikapi"; 

8.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – vidējais furgons, 4x2, N1"; 

9.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x2, N1"; 

10.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x2, N1/N2"; 

11.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x4, N1"; 

12.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x4, N1/N2". 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī, un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

26.09.2022 (Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī); 

21.09.2022 (Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē). 



2 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

3.1. iepirkuma komisijas sastāvs: A.Valdemārs, J.Saule, J.Vilmanis,  M.Leimanis, I.Arāja. 

3.2. iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Latvenergo" 06.09.2022. rīkojums Nr.283; 

3.3. dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: iepirkuma komisija. 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja tāds veikts: 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš -  14.11.2022. 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas: 

Pretendentu dalība iepirkuma daļās (Marka, Modelis, Cena,), cena EUR bez PVN. 

 



3 
 

Nr.  

p.k. 
Pretendents: 1. Daļa 2. Daļa 3. Daļa 4. Daļa 5. Daļa 6. Daļa 7. Daļa 8. Daļa 9. Daļa 10. Daļa 11. Daļa 12. Daļa 

 Piedāvājumi: 5 4 3 4 2 1  4 6 6 2 - 1 

1 
SIA "ADAM 

AUTO" 
  

Peugeot 2008 

29 990.00  

Opel Mokka-E  

29 850.00 
  

Peugeot Rifter 

33 990.00 
    

Peugeot Expert 

29 990.00 

Peugeot 

Boxer 

32 990.00 

      

2 
SIA "Amserv 

Motors" 

Toyota RAV4 

33 342.15 
    

Toyota RAV4 

28 752.07 
    

Toyota Hilux 

39 119.01 

Toyota Proace 

27 438.02 
        

3 SIA "Auto Blitz"     

OPEL   MOKK

A-E 

31 570.25 

          

OPEL 

MOVANO 

32 644.63 

      

4 SIA "AutoHalle"           

ISUZU  

D Max 

26 600.00 

ISUZU  

D Max 

31 160.00 

          

5 
SIA "AD REM 

AUTO" 

Subaru 

Forester 

 34 962.00 

                      

6 
SIA "Moller 

Auto" 
    

 VW ID.4 

43 845.45 
          

VW Crafter  

39 787.60 
      

7 
SIA "Mūsa 

Motors Rīga" 
  

Renault 

Megane 

41 475.00 

 

Renault 

Megane 

42 633.00 

  
Renault Duster 

16 935.00 
      

Renault Trafic 

26 392.00 

Renault 

Master 

27 604.00 

Renault 

Master 

32 622.00 

    

8 SIA "NORDE" 
Nissan X-Trail 

31 890.00   

Nissan Leaf  

30 757.00 
  

Dacia Duster 

16 957.00 
      

Renault Master 

25 835.00 

 

Renault Master 

26 455.00 

Renault 

Master 

26 700.00 

 

Renault 

Master 

26 990.00 

Renault 

Master 

 31 182.00 

    

9 AS "WESS" 

Toyota RAV4 

30 045.38 

 

Toyota RAV4 

41 106.73 

    
Toyota RAV4 

26 437.51 

Toyota Proace 

37 138.74 
  

Toyota Hilux 

31 226.38 

 

Toyota Hilux 

25 787.24 

Toyota Proace 

25 609.71 
        

10 
SIA "Skuba 

Latvija" 
                      

IVECO 

DAILY 

81 833.00 



4 
 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv., 14.11.2022., plkst.10:00. 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas  iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, 

kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

7.1. pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar kuru (vai kuriem) nolemts slēgt, piedāvātā līgumcena  

7.1.1. 1.Daļā  ar AS "WESS" par transportlīdzekļu Toyota RAV4 piegādi par kopējo summu līdz EUR 330 499,18 bez PVN;  

7.1.2. 2.Daļā un 9.Daļā ar SIA "NORDE" par transportlīdzekļu Nissan Leaf un Renault Master piegādi par kopējo summu līdz EUR 1 312 

492,00 bez PVN;  

7.1.3. 3.Daļā un 5.Daļā ar SIA "ADAM AUTO" par transportlīdzekļu Opel Mokka-E un Peugeot Rifter piegādi par kopējo summu līdz 

EUR 1 043 880,00 bez PVN; 

7.1.4. 4.Daļā, 8.Daļā un 10.Daļā ar SIA "Mūsa Motors Rīga" par transportlīdzekļu Dacia Duster, Renault Trafic un Renault Master piegādi 

par kopējo summu līdz EUR 1 507 696,00 bez PVN; 

7.1.5. 6.Daļā ar SIA "AutoHalle" par transportlīdzekļu Isuzu D-Max piegādi par kopējo summu līdz EUR 506 430,00 bez PVN;  

7.1.6. 12.Daļā ar SIA "Skuba Latvija" par transportlīdzekļu Iveco Daily piegādi par kopējo summu līdz EUR 1 063 829,00 bez PVN; 

7.1.7. 7.Daļā  ar AS "WESS" par transportlīdzekļu Toyota Hilux Double Cab piegādi par kopējo summu līdz EUR 559 135,08 bez PVN. 

  



5 
 

 

7.2. piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 

7.2.1. 1.Daļa "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 un automātisku 

pārnesumkārbu – apvidus";  
Kritērija nosaukums: Punkti AD REM AUTO, 

SIA 

Amserv Motors, 

SIA 

NORDE, SIA WESS, AS 

(pamatpiedāvājums) 

WESS, AS, 

(alternatīva) 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla 

izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 

km nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa 

piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas) 

Max 65 53.98 60.27 61.17 65.00 57.44 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža 

ekspluatācijas izmaksas saistībā ar piesārņotāju 

emisijām līdz 200 000 km nobraukumam.  

Max 5 0.72 1.03 0.90 1.03 5.00 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums Max 8 4.00 3.50 3.28 3.50 4.21 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas 

vērtējums 

Max 3 1.80 1.50 1.60 1.40 1.30 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP 

drošības testu un drošības palīgsistēmu vērtējums 

Max 6 5.03 4.92 4.96 5.02 5.42 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums 

par vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti 

Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā 

pārstāvja sertificēti garantijas servisa 

pakalpojumi Latvijas teritorijā 

Max 4 0.50 2.50 1.00 2.50 2.50 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums Max 4 2.43 3.85 3.03 3.85 3.85 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums Max 5 3 1 3 1 0 

Kopā: Max 100 71.46 78.57 78.94 83.30 79.72 

Vieta vērtējumā:  5 4 3 1 2 

 

  



6 
 

 

7.2.2. 2.Daļa "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski – vieglie 

pasažieru"; 

 
Kritērija nosaukums: Punkti Mūsa Motors Rīga, 

SIA 

(pamatpiedāvājums) 

Mūsa Motors Rīga, 

SIA, (alternatīva) 

NORDE, 

SIA 

ADAM AUTO, 

SIA 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu 

vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 km nobraukumam 

(ietverot transportlīdzekļa piegādes cenu un pieskaitāmās 

izmaksas) 

Max 65 51.24 50.17 63.09 65.00 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums Max 13 10.39 11.76 9.15 6.92 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums Max 3 1.90 1.90 1.50 0.80 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un 

drošības palīgsistēmu vērtējums 

Max 6 4.87 4.87 4.71 3.65 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, 

kurās tiek nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā 

pārstāvja sertificēti garantijas servisa pakalpojumi Latvijas 

teritorijā 

Max 4 2.00 2.00 1.00 1.50 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums Max 4 2.43 2.43 3.03 3.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums Max 5 1 0 0 1 

Kopā: Max 100 73.83 73.13 82.48 82.30 

Vieta vērtējumā:   3 4 1 2 

 

  



7 
 

 

7.2.3. 3.Daļa "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu” 100% elektriski – 

apvidus"; 

 
Kritērija nosaukums: Punkti: Auto Blitz, SIA Moller Auto, SIA ADAM AUTO, SIA 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu 

vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 km nobraukumam 

(ietverot transportlīdzekļa piegādes cenu un pieskaitāmās 

izmaksas) 

Max 65 63.46 50.25 65.00 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums Max 13 5.30 13.00 5.14 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums Max 3 1.30 1.70 1.30 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu 

un drošības palīgsistēmu vērtējums 

Max 6 3.50 5.23 3.50 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu 

skaitu, kurās tiek nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas vai 

reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas servisa pakalpojumi 

Latvijas teritorijā 

Max 4 1.50 2.00 1.50 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums Max 4 3.43 2.43 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums Max 5 1.00 1.00 1.00 

Kopā: Max 100 79.49 75.61 79.87 

Vieta vērtējumā:   2 3 1 

 

  



8 
 

 

7.2.4. 4.Daļa "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 un manuālu pārnesumkārbu 

– apvidus"; 

 
Kritērija nosaukums: Punkti: Amserv Motors, 

SIA 

Mūsa Motors Rīga, 

SIA 

NORDE, SIA WESS, AS 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla 

izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 km 

nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa piegādes 

cenu un pieskaitāmās izmaksas) 

Max 65 43.02 65.00 64.22 46.32 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža 

ekspluatācijas izmaksas saistībā ar piesārņotāju 

emisijām līdz 200 000 km nobraukumam 

Max 5 4.18 5.00 5.00 4.18 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums Max 8 4.00 3.22 4.00 4.00 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas 

vērtējums 

Max 3 1.60 1.00 0.80 1.60 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības 

testu un drošības palīgsistēmu vērtējums 

Max 6 5.22 2.50 2.50 5.22 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par 

vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti Transportlīdzekļu 

rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas 

servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā 

Max 4 2.50 2.00 2.00 2.50 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums Max 4 3.85 2.43 3.43 3.85 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums Max 5 2.00 3.00 2.00 3.00 

Kopā: Max 100 66.37 84.15 83.95 70.67 

Vieta vērtējumā:   4 1 2 3 

 

  



9 
 

 

7.2.5. 5.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% 

elektriski – plašlietojuma"; 

 
Kritērija nosaukums: Punkti: WESS AS ADAM AUTO, SIA 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu vērtējums 7 gadu 

periodā, līdz 200 000 km nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa 

piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas) 

Max 65 60.51 65.00 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums,  Max 13 12.95 13.00 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums Max 3 0.40 0.70 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un drošības 

palīgsistēmu vērtējums 

Max 6 4.58 3.48 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, kurās tiek 

nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja sertificēti 

garantijas servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā 

Max 4 2.50 1.50 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums Max 4 3.85 3.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums Max 5 3.00 1.00 

Kopā: Max 100 87.79 88.11 

Vieta vērtējumā:   2 1 

 

  



10 
 

 

7.2.6. 6.Daļa "Bezceļu kravas transportlīdzekļi kravas pārvadāšanai ar slēgtu vadītāja un pasažieru telpu un vaļēju kravas kasti – pikapi"; 

 
Kritērija nosaukums: Punkti:  AutoHalle, SIA  

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu vērtējums 

7 gadu periodā, līdz 200 000 km nobraukumam (ietverot 

transportlīdzekļa piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas) 

Max 65 65.00 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža ekspluatācijas izmaksas 

saistībā ar piesārņotāju emisijām līdz 200 000 km nobraukumam.  

Max 5 5.00 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums Max 8 8.00 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums Max 3 1.00 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un 

drošības palīgsistēmu vērtējums 

Max 6 3.42 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, 

kurās tiek nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā 

pārstāvja sertificēti garantijas servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā 

Max 4 0.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums Max 4 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums Max 5 0.00 

Kopā: Max 100 84.85 

Vieta vērtējumā:   1 

 

  



11 
 

 

7.2.7. 7.Daļa "Bezceļu kravas transportlīdzekļi kravas pārvadāšanai ar slēgtu vadītāja un pasažieru telpu un vaļēju kravas kasti – pikapi"; 

 
Kritērija nosaukums: Punkti: Amserv Motors, 

SIA 

WESS, AS 

(pamatpiedāvājums) 

WESS, AS, 

(alternatīva) 

AutoHalle, SIA 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla 

izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 km 

nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa piegādes 

cenu un pieskaitāmās izmaksas) 

Max 65 52.99 59.59 65.00 60.80 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža 

ekspluatācijas izmaksas saistībā ar piesārņotāju 

emisijām līdz 200 000 km nobraukumam.  

Max 5 4.84 4.67 4.67 5.00 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums Max 8 0.00 0.40 0.40 8.00 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas 

vērtējums 

Max 3 1.80 1.90 1.30 1.60 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības 

testu un drošības palīgsistēmu vērtējums 

Max 6 3.41 2.75 2.65 3.32 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par 

vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti Transportlīdzekļu 

rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas 

servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā 

Max 4 2.50 2.50 2.50 0.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums Max 4 3.85 3.85 3.85 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums Max 5 0.00 0.00 0.00 0.00 

Kopā: Max 100 69.39 75.66 80.37 81.15 

Vieta vērtējumā:   4 3 2 1 

SIA "AutoHalle" atsauca savu piedāvājumu. Saskaņā ar nolikuma 21.1.punktu tika pieņemts lēmums slēgt Vispārīgo vienošanos ar nākamo 

augstāko punktu skaitu ieguvušo pretendentu - AS "WESS". 



12 
 

  

7.2.8. 8.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – vidējais furgons, 4x2, N1"; 

 
Kritērija nosaukums: Punkti: ADAM 

AUTO, SIA 

Amserv 

Motors, SIA 

Mūsa Motors 

Rīga, SIA 

NORDE, SIA 

(pamatpiedāvājums) 

NORDE, SIA, 

(alternatīva) 

WESS, 

AS 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla 

izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 

km nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa 

piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas) 

Max 65 57.36 59.85 65.00 57.75 56.2 62.73 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža 

ekspluatācijas izmaksas saistībā ar piesārņotāju 

emisijām līdz 200 000 km nobraukumam.  

Max 5 4.79 4.82 5.00 3.99 3.86 4.82 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums Max 8 5.23 3.23 4.00 4.28 7.19 3.23 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas 

vērtējums 

Max 3 0.90 1.10 0.90 1.50 1.50 1.00 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP 

drošības testu un drošības palīgsistēmu vērtējums 

Max 6 1.76 1.48 2.00 1.36 1.36 1.58 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums 

par vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti 

Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā 

pārstāvja sertificēti garantijas servisa 

pakalpojumi Latvijas teritorijā 

Max 4 1.50 2.50 2.00 2.00 2.00 2.50 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums Max 4 3.43 3.85 2.43 2.43 2.43 3.85 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums Max 5 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00 4.00 

Kopā: Max 100 77.97 78.83 84.33 76.31 77.54 83.71 

Vieta vērtējumā:   4 3 1 5 4 2 

 

  



13 
 

7.2.9. 9.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x2, N1"; 

 
Kritērija nosaukums: Punkti: Auto Blitz, SIA Moller Auto, 

SIA 

Mūsa Motors 

Rīga, SIA 

NORDE, SIA 

(pamatpiedāvājums) 

NORDE, 

SIA, 

(alternatīva) 

ADAM AUTO,  

SIA 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla 

izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 

km nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa 

piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas) 

Max 65 58.04 50.72 63.35 65.00 63.64 57.48 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža 

ekspluatācijas izmaksas saistībā ar piesārņotāju 

emisijām līdz 200 000 km nobraukumam.  

Max 5 4.84 5.00 4.70 4.88 4.74 4.82 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums,  Max 8 5.88 4.00 6.46 4.73 6.46 5.88 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas 

vērtējums 

Max 3 0.80 1.80 1.20 1.50 1.50 0.90 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP 

drošības testu un drošības palīgsistēmu vērtējums 

Max 6 1.32 3.46 1.36 1.36 1.36 1.42 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums 

par vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti 

Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja 

sertificēti garantijas servisa pakalpojumi Latvijas 

teritorijā 

Max 4 1.50 2.00 2.00 2.00 2.00 1.50 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums Max 4 3.43 3.43 2.43 2.43 2.43 3.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums Max 5 4.00 1.00 3.00 3.00 3.00 4.00 

Kopā: Max 100 79.81 71.41 84.50 84.90 85.13 79.43 

Vieta vērtējumā:   4 6 3 2 1 5 

 

  



14 
 

7.2.10. 10.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x2, N1/N2"; 

 
Kritērija nosaukums: Punkti: Mūsa Motors Rīga, SIA NORDE, SIA 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu vērtējums 7 gadu 

periodā, līdz 200 000 km nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa piegādes 

cenu un pieskaitāmās izmaksas) 

Max 65 63.84 65.00 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža ekspluatācijas izmaksas saistībā ar 

piesārņotāju emisijām līdz 200 000 km nobraukumam 

Max 5 4.93 5.00 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums Max 8 8.00 4.00 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums Max 3 1.20 1.50 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un drošības 

palīgsistēmu vērtējums 

Max 6 1.36 1.36 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, kurās tiek 

nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja sertificēti 

garantijas servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā 

Max 4 2.00 2.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums Max 4 2.43 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums Max 5 3.00 2.00 

Kopā: Max 100 86.76 83.29 

Vieta vērtējumā:   1 2 

 

  



15 
 

 

7.2.11. 12.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x4, N1/N2". 

 
Kritērija nosaukums: Punkti:  Skuba Latvija, SIA 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 km 

nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas) 

Max 65 65.00 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža ekspluatācijas izmaksas saistībā ar piesārņotāju emisijām 

līdz 200 000 km nobraukumam.  

Max 5 n/d  

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums,  Max 8 8.00 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums Max 3 0.50 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un drošības palīgsistēmu vērtējums Max 6 0.10 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti 

Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas servisa pakalpojumi Latvijas 

teritorijā 

Max 4 0.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums Max 4 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums Max 5 0.00 

Kopā: Max 100 76.03 

Vieta vērtējumā:   1 

 

7.3.  pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Piedāvājumu izvēles kritērijs - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tika atzīta:   

1.Daļā "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 un automātisku pārnesumkārbu – 

apvidus" - AS "WESS" – 83,30 punkti;  

2.Daļā "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski – vieglie 

pasažieru"  - SIA "NORDE" – 82,48 punkti; 

3.Daļā "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu” 100% elektriski – apvidus" - 

SIA "ADAM AUTO"– 79.87 punkti; 

4.Daļā "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 un manuālu pārnesumkārbu – 

apvidus"  - SIA "Mūsa Motors Rīga"– 84,15 punkti; 



16 
 

5.Daļā "Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski – 

plašlietojuma"  - SIA "ADAM AUTO" – 88,11 punkti; 

6.Daļā "Bezceļu kravas transportlīdzekļi kravas pārvadāšanai ar slēgtu vadītāja un pasažieru telpu un vaļēju kravas kasti – pikapi" - SIA 

"AutoHalle" – 84,85 punkti; 

7.Daļā "Bezceļu kravas transportlīdzekļi kravas pārvadāšanai ar slēgtu vadītāja un pasažieru telpu un vaļēju kravas kasti – pikapi"  - AS 

"WESS" – 75,66 punkti; 

8.Daļā "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – vidējais furgons, 4x2, N1"  - SIA "Mūsa Motors Rīga" – 84,33 

punkti; 

9.Daļā "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x2, N1" - SIA "NORDE" – 85,13 punkti; 

10.Daļā "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x2, N1/N2" - SIA "Mūsa Motors Rīga" – 

86,76 punkti; 

12.Daļā "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x4, N1/N2" - SIA "Skuba Latvija" – 76,03 

punkti. 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot 

apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: 

Nav 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu 

piedāvājumu: 

Nav 

10. Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, - pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai, 

Izvirzītās pretendentu atlases prasības ir objektīvas un samērīgas, jo nolikuma 12.1.1.-12.1.6. punktos minētās atlases prasības atbilst 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma likumā paredzētajām prasībām, bet 12.1.7.punktā un 12.1.8.punktā minētās prasības, ir uzskatāmas 

par atbilstošām konkrētā iepirkuma specifikai.  

Konkursa 6.Daļā un 12.Daļā saņemts viena pretendenta piedāvājums katrā, bet pārējās iepirkuma Daļās kopumā tika saņemti 10- 

pretendentu piedāvājumi (1.Daļā - 5 piedāvājumi, 2.Daļā - 4 piedāvājumi, 3.Daļā - 3 piedāvājumi, 4.Daļā - 4 piedāvājumi, 5.Daļā - 2 piedāvājumi, 

7.Daļā - 4 piedāvājumi, 8.Daļā - 6 piedāvājumi, 9.Daļā - 6 piedāvājumi, 10.Daļā - 2 piedāvājumi), lai gan pretendentu atlases prasības attiecībā uz 

visām Daļām ir vienādas. Komisija secina, ka pretendentu lēmums nepiedalīties 6.Daļā nav saistīts ar atlases prasību kopumu, bet ar citiem 

pretendenta intereses ietekmējošiem faktoriem. 

Pretendentiem izvirzītās atlases prasības ir objektīvas (tās atbilst normatīvajos aktos noteiktajām prasībām), ir samērīgas un piedāvājumu 

neiesniegšanas iemesli nav saistīti ar nolikuma prasībām un vienīgais piedāvājums ir atbilstošs vērtēšanai. 



17 
 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma procedūru: 

11.Daļa "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x4, N1" izbeigta pamatojoties uz Ministru 

kabineta noteikumu Nr.187 "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība" 233.1.punktu, jo nav 

iesniegts neviens piedāvājums. 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par nepamatoti lētu: 

Nav 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums 

piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: 

Piedāvājumi iesniegti Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv  

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav 


